Директору ______________________________

________________________________________
                (наименование общеобразовательной организации)

________________________________________

                                (фамилия, имя, отчество)

Заявление

Я,
(фамилия)

(имя)

(отчество)

Являюсь обучающимся (-ейся) ___________________________________________________________________
      (наименование образовательной организации)

Документ, удостоверяющий личность, _______________________ серия _____________ № ___________________,

 Прошу разрешить пересдачу по математике (указать уровень самостоятельно (базовый или профильный)

 __________________________________________________________________________________________

 Отказываюсь от пересдачи ЕГЭ по математике в связи с тем, что_________________________________

                                                                                                                                                                                                                       (указать причину)

Подпись участника экзаменов ______________________

Фамилия, имя, отчество, подпись родителя (законного представителя): _____________________________________________________________

Заявление принял:

___________________/_______________________________________________________/________________________________________________/
           (подпись)                                                                                                                  (ФИО)                                                                                                                                          (должность, место работы)

   .   .   Регистрационный номер